UNIONE DI COMUNL
CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 556/35 Amministrativo-Ambiente 2020

OGGETTO: ERRATA CORRIGE Determinazione del Responsabile Amm.vo- Ambiente n.
13/08 dei 21/03/2020 avente ad oggetfto “Liguidazione Ditta Errebian spa ft n. V2/528625 del
21/03/2019 per acquisto della carta per gli uffici Unione Cinquecittd”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determinazione del Responsabile Amministrativo n. 13/08 del 21/03/2020 di “Liquidazione Ditta
Errebian spa fi n. V2/526625 del 21/03/2018 per acquisto della carta per gii uffici Unione Cinquecitta”,

ATTESO che & stato citato il giorno 21 del mese di marzo 2020;
CHE la data corretta & 21 gennaio 2020;

CHE pertanto si rende necessario procedere alla modifica della data della Determinazione n. 13/08 del
21/03/2020;

VISTO il T.U. delle leggi stll'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTQ il Decreto 118/2011;

VISTO il Regolamento degli uffici e det servizi;

VISTO lo Statuto dell’'Unicne;
DETERMINA

1. Di modificare la data deffa determinazione nel seguente modo: "Determinazione del Responsabile
Amministratativo-Ambiente n.13/08 del 21.01.2020.”

Wi!eﬁel Procedimento
v/

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li ,250 LE
1 Responsabiﬁdeﬁervizio preposto
o

4 A




